
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 PRIORITETO 

„VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ 

09.1.1-CPVA-V-720 PRIEMONĘ „STUDIJŲ APLINKOS IR INFRASTRUKTŪROS 

KONCENTRAVIMAS, TOBULINIMAS IR INFORMACINIŲ SISTEMŲ PLĖTRA“, 

SĄRAŠO NR. 2 PATVIRTINIMO 

 

                                    2017 m. kovo 30 d.   Nr. V-228 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymo Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 32 punktu, Valstybės projektų atrankos 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. gruodžio 16 

d. įsakymu Nr. V-1219 „Dėl Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 23 punktu, 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės 

švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.1.1-CPVA-V-720 priemonės „Studijų 

aplinkos ir infrastruktūros koncentravimas, tobulinimas ir informacinių sistemų plėtra“ projekto 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 

m. rugpjūčio 17 d. įsakymo Nr. V-700 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ 09.1.1-CPVA-V-720 priemonės „Studijų aplinkos ir infrastruktūros koncentravimas, 

tobulinimas ir informacinių sistemų plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“ 

(toliau – Aprašas), 10 punktu ir atsižvelgdama į 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos investicinių prioritetų uždavinių skirtų investicijoms į mokslinius tyrimus ir 

studijas valdymo komiteto 2017 m. kovo 2 d. posėdžio protokolą Nr. ESPKD33-14,  

t v i r t i n u 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti valstybės projektų, skirtų įgyvendinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ 09.1.1-CPVA-V-720 priemonės „Studijų aplinkos ir infrastruktūros koncentravimas, 

tobulinimas ir informacinių sistemų plėtra“, sąrašą Nr. 2 (pridedama).   

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė                                 Jurgita Petrauskienė  

 
 



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Švietimo 

informacinių 

technologijų 

centras

Švietimo valdymo 

informacinės sistemos ir 

registrų, skirtų mokslui ir 

studijoms, plėtojimas

573.464,00 487.444,40 86.019,60 _ _ _ _ 2017-05-05

Vertinant projekto 

paraišką 

atsižvelgiama į 

Aprašo 23 punkte 

nustatytus projekto 

parengtumo 

reikalavimus.

2.

Lietuvos 

aukštoji 

jūreivystės 

mokykla

Inovatyvaus 

technologinio, fizinio bei 

psichologinio jūrininkų 

rengimo poligonas 

(InoPol )

1.126.985,18 748.000,00 132.000,00 _ _ _ 246.985,18 2017-05-05

Vertinant projekto 

paraišką 

atsižvelgiama į 

Aprašo 23 punkte 

nustatytus projekto 

parengtumo 

reikalavimus.

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2017 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. V-228

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA

2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“

09.1.1-CPVA-V-720 PRIEMONĘ „STUDIJŲ APLINKOS IR INFRASTRUKTŪROS KONCENTRAVIMAS, TOBULINIMAS IR INFORMACINIŲ SISTEMŲ PLĖTRA“, SĄRAŠAS NR. 2

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija 

(jei taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas



3. Kauno kolegija

Kauno kolegijos 

akademinio miestelio 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir išteklių 

koncentracija, siekiant 

Kauno kolegijos 

strategijos iki 2020 m. 

tikslų įgyvendinimo

1.262.000,00 1.072.700,00 189.300,00 _ _ _ _ 2017-05-05

Vertinant projekto 

paraišką 

atsižvelgiama į 

Aprašo 23 punkte 

nustatytus projekto 

parengtumo 

reikalavimus.

4. Kauno kolegija

Kauno kolegijos studijų 

infrastruktūros 

atnaujinimas

1.938.000,00 1.647.300,00 290.700,00 _ _ _ _ 2017-05-05

Vertinant projekto 

paraišką 

atsižvelgiama į 

Aprašo 23 punkte 

nustatytus projekto 

parengtumo 

reikalavimus.

5.

Kauno miškų ir 

aplinkos 

inžinerijos 

kolegija

Studijų, konsultacinės 

veiklos ir taikomojo 

mokslo bazės atnaujinimas 

bei plėtra, siekiant sudaryti 

prielaidas kolegijos 

veiklos efektyvumui 

didinti

570.000,00 484.500,00           85.500,00 _ _ _ _ 2017-05-05

Vertinant projekto 

paraišką 

atsižvelgiama į 

Aprašo 23 punkte 

nustatytus projekto 

parengtumo 

reikalavimus.

5.470.449,18         4.439.944,40   783.519,60 _ _ _ 246.985,18

____________________________________________

IŠ VISO:


